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SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS

DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2015

(PESOS)

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. Página 1 de 1
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Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de Ejercicio 2014 Dic

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio

     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final del Ejercicio Enero 2015

Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Aportaciones

     Donaciones de Capital

     Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio Febrero 
2015
     Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

     Resultados de Ejercicios Anteriores

     Revalúos

     Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Febrero 2015

Hacienda Pública / 
Patrimonio contribuido

Hacienda Pública 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejerci

Ajustes por Cambios de
Valor

TOTAL

$1,302,797,964.10

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$9,260,175.82

0.00

0.00

$1,293,537,788.28

$0.00

0.00

0.00

0.00

$0.00

$8,497,660.59

0.00

0.00

$1,302,035,448.87

$189,810,470.75

0.00

0.00

0.00

$17,239,506.51

$0.00

$0.00

$0.00

$207,049,977.26

$0.00

0.00

0.00

0.00

$9,209,263.79

0.00

$0.00

$0.00

$216,259,241.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$1,492,608,434.85

$0.00

$0.00

$0.00

$17,239,506.51

-$9,260,175.82

$0.00

$0.00

$1,500,587,765.54

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,209,263.79

$8,497,660.59

$0.00

$0.00

$1,518,294,689.92


