SECRETARÍA DE TESORERÍA Y FINANZAS DIRECCIÓN DE EGRESOS

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2015

(PESOS) 15/06/2015 08:03:01

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio contribuido	Hacienda Pública Patrimonio Generado de Ejercicios	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejerci	Ajustes por Cambios de Valor	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de Ejercicio 2014 Dic	\$0.00	\$1,302,797,964.10	\$189,810,470.75	0.00	\$1,492,608,434.85
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio					
Aportaciones	0.00	\$0.00	0.00	0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	0.00	\$0.00	0.00	0.00	\$0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00	\$0.00	0.00	0.00	\$0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio					
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$17,239,506.51	0.00	\$17,239,506.51
Resultados de Ejercicios Anteriores	\$0.00	-\$9,260,175.82	\$0.00	0.00	-\$9,260,175.82
Revalúos	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto al Final del Ejercicio Enero 2015	\$0.00	\$1,293,537,788.28	\$207,049,977.26	0.00	\$1,500,587,765.54
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio 2015	\$0.00	\$0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Donaciones de Capital	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	\$0.00	0.00	0.00	0.00	\$0.00
Variaciones de la hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio Febrero 2015					
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	\$0.00	\$0.00	\$9,209,263.79	0.00	\$9,209,263.79
Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	\$8,497,660.59	0.00	0.00	\$8,497,660.59
Revalúos	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Reservas	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00
Saldo Neto en la Hacienda Pública / Patrimonio Febrero 2015	\$0.00	\$1,302,035,448.87	\$216,259,241.05	0.00	\$1,518,294,689.92